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Obec Písty

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.273 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 188 874,09 990 000,00 1 188 874,09 0,00120,09 100,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

28 117,80 20 000,00 28 117,80 0,00140,59 100,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

111 023,52 90 000,00 111 023,52 0,00123,36 100,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

1 019 087,75 860 000,00 1 019 087,75 0,00118,50 100,001121 Daň z příjmů právnických osob                   

138 700,00 0,00 138 700,00 0,000,00 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

2 510 482,02 2 000 000,00 2 510 482,02 0,00125,52 100,001211 Daň z přidané hodnoty                                

2 532,70 0,00 2 532,70 0,000,00 100,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

324 195,00 340 000,00 324 195,00 0,0095,35 100,001340 Poplatek za provoz systému shromažďová

4 590,00 5 000,00 4 590,00 0,0091,80 100,001341 Poplatek ze psů                                           

350,00 1 000,00 350,00 0,0035,00 100,001361 Správní poplatky                                          

14 312,60 0,00 14 312,60 0,000,00 100,001381 Daň z hazardních her                                  

14 920,40 20 000,00 14 920,40 0,0074,60 100,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

436 160,81 450 000,00 436 160,81 0,0096,92 100,001511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 793 346,69 4 776 000,00 5 793 346,69 0,00121,30 100,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

424 110,00 400 000,00 424 110,00 0,00106,03 100,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

0,00 40 000,00 0,00 0,000,00 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za

2 000,00 0,00 2 000,00 0,000,00 100,002119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                   

5 206,00 5 000,00 5 206,00 0,00104,12 100,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v

223,63 500,00 223,63 0,0044,73 100,002141 Příjmy z úroků (část)                                   

15 637,00 17 000,00 15 637,00 0,0091,98 100,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend             

70 494,00 50 000,00 70 494,00 0,00140,99 100,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00100,00 100,002460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva     

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 597 670,63 592 500,00 597 670,63 0,00100,87 100,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

265 703,28 0,00 265 703,28 0,000,00 100,003201 Příjmy z prodeje akcií                                  

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 265 703,28 0,00 265 703,28 0,000,00 100,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

28 389,00 0,00 28 389,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

86 000,00 0,00 86 000,00 0,000,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

734 480,00 0,00 734 480,00 0,000,00 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 848 869,00 0,00 848 869,00 0,000,00 100,00

PŘÍJMY CELKEM 7 505 589,60 5 368 500,00 7 505 589,60 0,00139,81 100,00
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Obec Písty

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.273 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

716 917,00 669 000,00 716 917,00 0,00107,16 100,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

5 492,30 0,00 5 492,30 0,000,00 100,005019 Ostatní platy                                                 

118 867,00 52 000,00 118 867,00 0,00228,59 100,005021 Ostatní osobní výdaje                                  

673 217,00 693 000,00 673 217,00 0,0097,15 100,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

170 999,00 174 000,00 170 999,00 0,0098,28 100,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

124 285,00 126 000,00 124 285,00 0,0098,64 100,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

2 955,00 3 000,00 2 955,00 0,0098,50 100,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění        

283,00 2 000,00 283,00 0,0014,15 100,005132 Ochranné pomůcky                                     

0,00 3 000,00 0,00 0,000,00 0,005134 Prádlo, oděv a obuv                                    

0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

35 100,00 5 000,00 35 100,00 0,00702,00 100,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

60 068,30 66 000,00 60 068,30 0,0091,01 100,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

1 647,00 1 600,00 1 647,00 0,00102,94 100,005151 Studená voda                                              

307 254,00 235 000,00 307 254,00 0,00130,75 100,005154 Elektrická energie                                        

27 859,00 30 000,00 27 859,00 0,0092,86 100,005156 Pohonné hmoty a maziva                            

1 400,00 3 000,00 1 400,00 0,0046,67 100,005161 Poštovní služby                                           

21 351,32 25 000,00 21 351,32 0,0085,41 100,005162 Služby elektronických komunikací              

22 039,60 20 000,00 22 039,60 0,00110,20 100,005163 Služby peněžních ústavů                             

5 550,00 4 000,00 5 550,00 0,00138,75 100,005167 Služby školení a vzdělávání                        

866 111,38 784 540,00 866 111,38 0,00110,40 100,005169 Nákup ostatních služeb                               

2 688 688,93 4 200 500,00 2 688 688,93 0,0064,01 100,005171 Opravy a udržování                                     

111,00 0,00 111,00 0,000,00 100,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)               

5 270,00 5 000,00 5 270,00 0,00105,40 100,005175 Pohoštění                                                    

2 583,00 0,00 2 583,00 0,000,00 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00100,00 100,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost      

30 125,00 30 000,00 30 125,00 0,00100,42 100,005194 Věcné dary                                                  

34 543,00 59 000,00 34 543,00 0,0058,55 100,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

9 500,00 0,00 9 500,00 0,000,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

241 000,00 200 000,00 241 000,00 0,00120,50 100,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

138 700,00 0,00 138 700,00 0,000,00 100,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 6 388 416,83 7 468 140,00 6 388 416,83 0,0085,54 100,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

51 438,00 0,00 51 438,00 0,000,00 100,006121 Budovy, haly a stavby                                  

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 51 438,00 0,00 51 438,00 0,000,00 100,00

VÝDAJE CELKEM 6 439 854,83 7 468 140,00 6 439 854,83 0,0086,23 100,00
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Obec Písty

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.273 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-1 065 734,77 2 099 640,00 -1 065 734,77-50,76 100,008115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

-1 065 734,77 2 099 640,00 -1 065 734,77-50,76 100,008000CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Písty KEO-W 1.11.273 / Uc15g

Sdílené daně 4 996 285,18 3 960 000,00 4 996 285,18 100,00126,17 0,00(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 331 317,70 345 000,00 331 317,70 100,0096,03 0,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 350,00 1 000,00 350,00 100,0035,00 0,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 436 160,81 450 000,00 436 160,81 100,0096,92 0,00(Pol:1511)  
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Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2016 20182017Měsíc

Obec Písty KEO-W 1.11.273 / Uc15o

285 028,92 308 200,60 345 600,37Leden

309 809,14 343 363,51 402 270,64Únor

415 928,00 497 322,91 553 778,44Březen

250 669,21 252 609,17 290 030,08Duben

256 380,85 322 193,44 346 424,06Květen

392 192,28 431 881,69 499 304,23Červen

437 626,69 481 812,64 521 809,26Červenec

251 762,97 331 371,53 391 380,53Srpen

380 978,12 390 416,67 330 081,69Září

216 780,38 329 758,31 396 630,01Říjen

312 828,07 353 262,57 397 871,36Listopad

461 848,23 507 359,11 521 104,51Prosinec

CELKEM 3 971 832,86 4 549 552,15 4 996 285,18
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Písty KEO-W 1.11.273 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

6 722 215,69 4 856 000,00 6 722 215,69 100,00138,43 0,000000

424 110,00 400 000,00 424 110,00 100,00106,03 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

58 494,00 50 000,00 58 494,00 100,00116,99 0,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů            

19 206,00 45 000,00 19 206,00 100,0042,68 0,006171 Činnost místní správy                                                   

15 860,63 17 500,00 15 860,63 100,0090,63 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

265 703,28 0,00 265 703,28 100,000,00 0,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

7 505 589,60 5 368 500,00 7 505 589,60 0,00139,81 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Písty KEO-W 1.11.273 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 833 524,25 3 160 000,00 1 833 524,25 100,0058,02 0,002212 Silnice                                                                           

147 800,00 250 000,00 147 800,00 100,0059,12 0,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

76 500,00 76 500,00 76 500,00 100,00100,00 0,002221 Provoz veřejné silniční dopravy                                   

616 113,40 535 100,00 616 113,40 100,00115,14 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

241 000,00 200 000,00 241 000,00 100,00120,50 0,003111 Mateřské školy                                                             

11 987,00 5 540,00 11 987,00 100,00216,37 0,003341 Rozhlas a televize                                                        

40 476,00 43 000,00 40 476,00 100,0094,13 0,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

23 845,18 0,00 23 845,18 100,000,00 0,003412 Sportovní zařízení v majetku obce                               

0,00 24 000,00 0,00 0,000,00 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                       

25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00100,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                            

72 816,60 65 000,00 72 816,60 100,00112,03 0,003631 Veřejné osvětlení                                                         

512 117,00 500 000,00 512 117,00 100,00102,42 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

306 392,00 383 000,00 306 392,00 100,0080,00 0,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

46 433,30 10 000,00 46 433,30 100,00464,33 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

733 795,00 755 000,00 733 795,00 100,0097,19 0,006112 Zastupitelstva obcí                                                       

15 224,00 0,00 15 224,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

13 165,00 0,00 13 165,00 100,000,00 0,006118 Volba prezidenta republiky                                           

1 579 927,50 1 431 000,00 1 579 927,50 100,00110,41 0,006171 Činnost místní správy                                                   

5 038,60 5 000,00 5 038,60 100,00100,77 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

138 700,00 0,00 138 700,00 100,000,00 0,006399 Ostatní finanční operace                                              

6 439 854,83 7 468 140,00 6 439 854,83 0,0086,23 100,00C E L K E M   V Ý D A J E
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Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Písty KEO-W 1.11.273 / Uc15p

8 194 761,13 51 990,00Leden

8 458 774,77 331 270,00Únor

8 579 030,07 277 035,00Březen

8 768 982,77 224 305,00Duben

8 786 329,70 152 016,00Květen

9 215 363,07 58 042,00Červen

9 522 409,93 79 948,00Červenec

9 207 247,63 51 949,00Srpen

9 137 696,12 44 330,00Září

9 388 356,38 29 460,00Říjen

9 382 589,66 11 120,00Listopad

9 121 096,81 0,00Prosinec
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Písty KEO-W 1.11.273 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 1 188 874,09 990 000,00 1 188 874,09 0,00120,09 100,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 28 117,80 20 000,00 28 117,80 0,00140,59 100,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 111 023,52 90 000,00 111 023,52 0,00123,36 100,00

1121 Daň z příjmů právnických osob           1 019 087,75 860 000,00 1 019 087,75 0,00118,50 100,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 138 700,00 0,00 138 700,00 0,000,00 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty                        2 510 482,02 2 000 000,00 2 510 482,02 0,00125,52 100,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 2 532,70 0,00 2 532,70 0,000,00 100,00

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 324 195,00 340 000,00 324 195,00 0,0095,35 100,00

1341 Poplatek ze psů                                   4 590,00 5 000,00 4 590,00 0,0091,80 100,00

1361 Správní poplatky                                  350,00 1 000,00 350,00 0,0035,00 100,00

1381 Daň z hazardních her                          14 312,60 0,00 14 312,60 0,000,00 100,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 14 920,40 20 000,00 14 920,40 0,0074,60 100,00

1511 Daň z nemovitých věcí                        436 160,81 450 000,00 436 160,81 0,0096,92 100,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 424 110,00 400 000,00 424 110,00 0,00106,03 100,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 0,00 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti           2 000,00 0,00 2 000,00 0,000,00 100,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 5 206,00 5 000,00 5 206,00 0,00104,12 100,00

2141 Příjmy z úroků (část)                           223,63 500,00 223,63 0,0044,73 100,00

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend     15 637,00 17 000,00 15 637,00 0,0091,98 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 70 494,00 50 000,00 70 494,00 0,00140,99 100,00

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelst 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00100,00 100,00

3201 Příjmy z prodeje akcií                          265 703,28 0,00 265 703,28 0,000,00 100,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 86 000,00 0,00 86 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 6 742 720,60 5 368 500,00 6 742 720,60 0,00125,60 100,00

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 716 917,00 669 000,00 716 917,00 0,00107,16 100,00

5019 Ostatní platy                                        5 492,30 0,00 5 492,30 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          94 516,00 52 000,00 94 516,00 0,00181,76 100,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 673 217,00 693 000,00 673 217,00 0,0097,15 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 170 999,00 174 000,00 170 999,00 0,0098,28 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 124 285,00 126 000,00 124 285,00 0,0098,64 100,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 955,00 3 000,00 2 955,00 0,0098,50 100,00

5132 Ochranné pomůcky                             283,00 2 000,00 283,00 0,0014,15 100,00

5134 Prádlo, oděv a obuv                            0,00 3 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   35 100,00 5 000,00 35 100,00 0,00702,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      58 637,30 66 000,00 58 637,30 0,0088,84 100,00

5151 Studená voda                                      1 647,00 1 600,00 1 647,00 0,00102,94 100,00

5154 Elektrická energie                                307 254,00 235 000,00 307 254,00 0,00130,75 100,00

5156 Pohonné hmoty a maziva                    27 859,00 30 000,00 27 859,00 0,0092,86 100,00

5161 Poštovní služby                                   1 400,00 3 000,00 1 400,00 0,0046,67 100,00

5162 Služby elektronických komunikací      21 351,32 25 000,00 21 351,32 0,0085,41 100,00

5163 Služby peněžních ústavů                    22 039,60 20 000,00 22 039,60 0,00110,20 100,00

5167 Služby školení a vzdělávání                5 550,00 4 000,00 5 550,00 0,00138,75 100,00

5169 Nákup ostatních služeb                       866 111,38 784 540,00 866 111,38 0,00110,40 100,00

5171 Opravy a udržování                             1 954 208,93 4 200 500,00 1 954 208,93 0,0046,52 100,00

5175 Pohoštění                                            2 774,00 5 000,00 2 774,00 0,0055,48 100,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        2 583,00 0,00 2 583,00 0,000,00 100,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužno 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00100,00 100,00

5194 Věcné dary                                          30 125,00 30 000,00 30 125,00 0,00100,42 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům           34 543,00 59 000,00 34 543,00 0,0058,55 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím               9 500,00 0,00 9 500,00 0,000,00 100,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným přísp 241 000,00 200 000,00 241 000,00 0,00120,50 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 138 700,00 0,00 138 700,00 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                          51 438,00 0,00 51 438,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 5 676 985,83 7 468 140,00 5 676 985,83 0,0076,02 100,00
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Písty KEO-W 1.11.273 / Uc14z

000 0 17027  - Podp.obnovy a rozv.venkova-č.programu 117D815-NIV               

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 734 480,00 0,00 734 480,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 734 480,00 0,00 734 480,00 0,000,00 100,00

5171 Opravy a udržování                             734 480,00 0,00 734 480,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 734 480,00 0,00 734 480,00 0,000,00 100,00

000 0 98008  - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR         

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 13 165,00 0,00 13 165,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 13 165,00 0,00 13 165,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          10 575,00 0,00 10 575,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      919,00 0,00 919,00 0,000,00 100,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       111,00 0,00 111,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                            1 560,00 0,00 1 560,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 13 165,00 0,00 13 165,00 0,000,00 100,00

000 0 98187  - Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 15 224,00 0,00 15 224,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 15 224,00 0,00 15 224,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          13 776,00 0,00 13 776,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      512,00 0,00 512,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                            936,00 0,00 936,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 15 224,00 0,00 15 224,00 0,000,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

7 505 589,60

6 439 854,83

5 368 500,00

7 468 140,00

7 505 589,60

6 439 854,83

0,00

0,0086,23

139,81 100,00

100,00
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Písty Návrh závěrečného účtu za rok 2018
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